
時刻 性別 種目 組 人数 時刻 性別 種目 人数 時刻 性別 種目 人数

9:15 女 3000m 1 13 9:15 男 走幅跳 44

9:30 男 3000m 1 25

9:50 男 100m 23 182 10:00 男 砲丸投 18

10:25 女 100m 12 92 女 砲丸投 6

10:45 男 400m 5 38

11:00 女 400m 4 25 11:00 女 走幅跳 28

11:15 男 1500m 2 22

11:30 女 1500m 1 7

11:45 男 200m 11 84

12:05 女 200m 5 41

12:20 男 800m 3 25

12:35 女 800m 1 12 12:30 男 やり投 24

12:45 男 4×100m 3 22 女 やり投 9

13:00 女 4×100m 2 12 13:00 男 三段跳 13

13:20 男 5000m 1 25 13:15 女 三段跳 12

14:00 男 4×400m 2 15

14:10 女 4×400m 2 9

14:30

大会総務　 成瀬　竜也
記録主任 増田　慶和
トラック審判長 黒川　和要
フィールド審判長 葛城　裕也

トラック種目 フィールド種目

終了予定

令和元年度第２地区第６回記録会
コード（１９２７１５２９）

日時　令和元年１０月５日（土）
場所　枚方市立陸上競技場　コード（２７３１２０）

主催　一般財団法人大阪陸上競技協会　　大阪高体連陸上競技専門部

競　技　日　程
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 10/5 北浦　稔(3) 11.12/-1.4

大産大附

川田　一稀(2) 11.15/-0.4

東海大仰星

陶　康平(1) 11.18/-1.4

東海大仰星

石田　健人(2) 11.20/-1.4

汎愛

安本　晃時(2) 11.20/-1.4

汎愛

川崎　拓真(2) 11.25/-0.4

東海大仰星

杉本　壮吾(2) 11.25/-1.3

東海大仰星

眞砂　潤也(3) 11.26/-1.3

東海大仰星

２００ｍ 10/5 北浦　稔(3) 21.51/-0.3

大産大附

川田　一稀(2) 22.17/-0.3

東海大仰星

濵田　寛志(3) 22.19/-0.3

汎愛

眞砂　潤也(3) 22.19/-0.3

東海大仰星

杉本　壮吾(2) 22.32/-1.0

東海大仰星

川崎　拓真(2) 22.39/-1.0

東海大仰星

安本　晃時(2) 22.51/-0.3

汎愛

吉田　健人(2) 22.53/-0.3

咲くやこの花

４００ｍ 10/5 清原　彰人(3) 49.85

東海大仰星

山内　智希(2) 50.97

東海大仰星

中川　祥太(2) 51.15

大産大附

酒澤　統伍(2) 51.75

四條畷

伊辻　海太(1) 52.15

東海大仰星

寺前　陽斗(1) 52.33

東海大仰星

松田　康佑(1) 52.77

大手前

八木　雄大(2) 52.89

大手前

８００ｍ 10/5 樽井　勇次(3)  1:59.28

東海大仰星

小牧　直登(2)  1:59.64

四條畷

福田　匠馬(2)  2:05.34

大産大附

川原畑　翔(2)  2:06.25

交野

菅原　奏馬(2)  2:07.56

東海大仰星

藤本　旺河(2)  2:07.68

東海大仰星

森下　大地(2)  2:07.79

汎愛

山田　歩武(1)  2:08.18

咲くやこの花

１５００ｍ 10/5 久田　朔(1)  4:15.61

桜宮

諸山　直樹(3)  4:24.86

長尾

小島　泰河(1)  4:25.44

東海大仰星

森本　卓也(2)  4:27.77

東海大仰星

松葉　諒生(1)  4:28.42

牧野

長谷川　数馬(1)  4:28.69

交野

品川　琉輝(1)  4:29.74

牧野

小倉　慶一郎(2)  4:31.25

芦間

３０００ｍ 10/5 田辺　裕登(2)  9:17.86

牧野

吉田　健太郎(2)  9:21.98

寝屋川

前川　隼人(2)  9:34.55

寝屋川

諸山　直樹(3)  9:36.63

長尾

清枝　大河(2)  9:38.06

咲くやこの花

渡辺　冴南(2)  9:40.47

咲くやこの花

吉開　光紀(1)  9:42.47

常翔啓光

山田　歩武(1)  9:50.53

咲くやこの花

５０００ｍ 10/5 石丸　尚弥(3) 15:39.16

寝屋川

洪　源希(3) 15:50.53

桜宮

森山　遥輝(2) 16:14.54

桜宮

西井　丈二(2) 16:16.04

桜宮

寺田　駿太(3) 16:21.95

寝屋川

小林　熙紀(2) 16:29.67

大手前

重村　康心(2) 16:35.76

東海大仰星

久田　朔(1) 16:48.84

桜宮

４×１００ｍ 10/5 汎愛A 42.50

安本　晃時(2)

石田　健人(2)

德原　蒼(2)

長谷　拓哉(2)

咲くやこの花 42.67

西山　樹(2)

山中　大輝(1)

吉田　健人(2)

栗田　優河(1)

大阪市立 44.47

米田　陵真(2)

中本　悠斗(2)

元吉　海斗(2)

舟根　巧真(1)

常翔啓光 44.62

藤井　翔太(1)

喜多　星真(1)

西出　悠人(1)

大津　康貴(2)

寝屋川 44.69

坂下　直輝(2)

堀　広樹(2)

糀本　力(1)

若松　怜(1)

東B 45.01

西本　泰斗(1)

牧　正真(1)

三木　慎太郎(1)

中西　哲也(1)

四條畷 45.11

河合　琉生(2)

千草　開(2)

酒澤　統伍(2)

小牧　直登(2)

枚方津田A 45.53

村上　翔亜(1)

谷中　隆晟(2)

森　輝(1)

中口　健介(1)

４×４００ｍ 10/5 東海大仰星  3:19.39

眞砂　潤也(3)

川田　一稀(2)

樽井　勇次(3)

清原　彰人(3)

桜宮  3:29.57

横手　悠輝(2)

磯田　敬幸(2)

上田　海斗(2)

山添　晴輝(1)

四條畷  3:30.03

千草　開(2)

小牧　直登(2)

酒澤　統伍(2)

赤堀　大樹(2)

寝屋川  3:35.61

糀本　力(1)

大紺　俊介(2)

若松　怜(1)

日野　智陽(1)

枚方津田A  3:36.34

森　輝(1)

谷中　隆晟(2)

清水　涼太(1)

村上　翔亜(1)

大阪市立  3:39.15

元吉　海斗(2)

中本　悠斗(2)

米田　陵真(2)

平塚　大幹(1)

東A  3:40.49

中西　哲也(1)

西本　泰斗(1)

牧　正真(1)

三木　慎太郎(1)

汎愛  3:41.14

森　琉斗(1)

森下　大地(2)

古川　優輝(2)

安富　颯雅(1)

走幅跳 10/5 山内　智希(2)   6m61/+0.5

東海大仰星

松本　力丸(1)   6m55/-0.6

太成学院

津田　怜(2)   6m26/+0.3

咲くやこの花

西田　涼太(3)   6m22/+1.3

東海大仰星

若松　怜(1)   6m06/+1.6

寝屋川

岸田　陸人(2)   6m05/+0.8

門真なみはや

清水　慎太郎(1)   5m99/-1.1

咲くやこの花

渡邊　蘭丸(2)   5m82/-0.2

桜宮

三段跳 10/5 稲川　優駿(1)  13m58/+0.3

太成学院

村田　昇大(2)  13m37/+0.1

咲くやこの花

中山　寛人(1)  12m61/-1.6

咲くやこの花

磯田　敬幸(2)  12m52/+1.9

桜宮

岸田　陸人(2)  12m44/+0.3

門真なみはや

辻田　耕太郎(2)  12m39/+1.7

交野

長間　世名(2)  11m94/+0.3

西

上　航希(2)  11m81/-1.2

交野

砲丸投 

(6.000kg)

10/5 清水　翔太(2)  13m69

太成学院

菅沼　慶斗(1)  12m97

咲くやこの花

尾田　力飛(1)  12m36

桜宮

河野　純太(1)  11m65

咲くやこの花

竹内　優作(1)  11m12

東海大仰星

北村　星嘉(3)  11m06

東海大仰星

田代　洋介(1)  10m79

東海大仰星

西田　涼太(3)  10m70

東海大仰星

やり投 

(0.800kg)

10/5 杉岡　瞭磨(3)  56m95

大手前

片山　拓人(2)  53m66

東海大仰星

流　稜太(2)  52m64

汎愛

祐島　陸人(2)  47m57

長尾

下平　瞬(2)  46m56

東海大仰星

加門　純人(1)  45m78

東海大仰星

牧岡　由(2)  43m80

太成学院

河野　純太(1)  43m68

咲くやこの花

男子　
高校

１００ｍ 10/5 波江野　夏帆(1) 12.83/-0.9

咲くやこの花

島田　美沙(2) 12.87/-0.9

汎愛

葉田　結香(2) 12.90/-0.9

桜宮

川中　優花(2) 13.01/-0.1

牧野

岡野　碧(1) 13.02/-0.1

東海大仰星

三宅　舞(1) 13.06/-0.9

咲くやこの花

比田　彩未(1) 13.09/-0.1

牧野

安田　美桜(2) 13.10/-0.9

汎愛

２００ｍ 10/5 工藤　芽衣(2) 25.15/-0.1

咲くやこの花

葉田　結香(2) 25.16/-0.1

桜宮

小嶋　玲菜(3) 25.33/-0.1

東海大仰星

江戸　玲来(2) 25.41/-0.1

咲くやこの花

島田　美沙(2) 25.94/-0.1

汎愛

松本　麗央奈(2) 25.96/-0.1

咲くやこの花

三宅　舞(1) 26.23/-0.1

咲くやこの花

波江野　夏帆(1) 26.35/-0.5

咲くやこの花

４００ｍ 10/5 大林　真緒(3) 58.25

咲くやこの花

安田　彩乃(2) 58.59

東海大仰星

中川　真菜(2) 59.84

交野

百上　かれん(2)  1:01.48

東海大仰星

衣川　真代(2)  1:01.69

桜宮

山本　怜奈(2)  1:02.63

東海大仰星

松井　天音(2)  1:02.97

大阪女学院

前田　奈美(2)  1:03.67

長尾

８００ｍ 10/5 立川　詩織(1)  2:30.09

咲くやこの花

向井　優花(1)  2:31.65

東海大仰星

向井　美乃(2)  2:31.70

桜宮

池田　実友(1)  2:34.03

汎愛

川戸　香花(1)  2:35.10

咲くやこの花

尾崎　みこと  2:40.15

大阪桐蔭

五葉　美咲(1)  2:40.31

成城

盛岡　天来(1)  2:45.73

東海大仰星

１５００ｍ 10/5 吉永　莉々佳(1)  5:08.15

大阪女学院

岩渕　あかね(1)  5:10.46

東海大仰星

飽田　里穂(1)  5:46.74

咲くやこの花

大原　麻緒(1)  5:48.33

旭

森井　夕蘭(2)  6:08.22

桜宮

矢田　姫華(1)  6:26.29

枚方津田

３０００ｍ 10/5 林　亜以海(3) 10:37.71

桜宮

南口　彩麗(2) 10:53.35

桜宮

野口　美琴(2) 11:08.07

桜宮

向井　美乃(2) 11:11.10

桜宮

塩田　桜子(2) 11:34.81

東

稲田　明輝(1) 11:43.73

桜宮

桑田　渚(1) 11:49.00

桜宮

長谷川　小夏(1) 11:51.97

桜宮

４×１００ｍ 10/5 咲くやこの花 47.94

波江野　夏帆(1)

江戸　玲来(2)

松本　麗央奈(2)

工藤　芽衣(2)

桜宮 49.29

香取　美春(1)

葉田　結香(2)

小原　青空(1)

衣川　真代(2)

汎愛 50.49

松村　光真(2)

安田　美桜(2)

大山　舞(1)

島田　美沙(2)

大阪女学院 51.20

小川　未結(1)

奥田　凪彩(2)

刑部　凜(1)

松井　天音(2)

東 53.18

関口　瑠樺(2)

牧野　愛(1)

奥村　美咲(1)

齋藤　舞花(1)

交野 53.51

大川　莉子(2)

中川　真菜(2)

浦　彩莉(3)

網谷　唯華(2)

大阪市立 53.60

芝　玲那(1)

佐藤　結(2)

永田　柚香(2)

御崎　春香(2)

大手前 53.91

森　千寛(2)

松沢　望咲(2)

岩本　理子(1)

森　日菜乃(1)

４×４００ｍ 10/5 桜宮  4:06.16

小山　葵(2)

葉田　結香(2)

香取　美春(1)

衣川　真代(2)

汎愛  4:13.11

安田　美桜(2)

島田　美沙(2)

大山　舞(1)

池田　実友(1)

大阪女学院  4:19.24

松井　天音(2)

吉永　莉々佳(1)

中田　琉衣(1)

小川　未結(1)

大阪市立  4:19.56

佐藤　結(2)

若林　遼(1)

芝　玲那(1)

永田　柚香(2)

東  4:23.55

関口　瑠樺(2)

齋藤　舞花(1)

牧野　愛(1)

奥村　美咲(1)

枚方津田  4:59.59

甲斐　優苗(1)

中村　ヌーラ(1)

土井　沙織(1)

北　桜夏(1)

走幅跳 10/5 香取　美春(1)   5m52/-1.0

桜宮

馬場　海蒼(2)   5m23/-0.5

東海大仰星

仲野　光(1)   4m97/-0.5

門真なみはや

友末　穂佳(2)   4m91/-0.3

咲くやこの花

松村　光真(2)   4m90/-1.6

汎愛

大川　莉子(2)   4m88/-0.7

交野

上原　さやか(1)   4m87/-1.8

東海大仰星

岡野　碧(1)   4m84/-0.7

東海大仰星

三段跳 10/5 小山　葵(2)  11m04/-0.4

桜宮

中瀬　つかさ(1)  10m47/+0.9

桜宮

松村　光真(2)  10m40/+0.3

汎愛

大川　莉子(2)  10m33/+0.9

交野

蔵本　千優(1)  10m30/+0.4

東海大仰星

中村　すず(2)  10m30/+0.9

桜宮

谷口　結麻(2)  10m09/-1.6

東

坂本　真菜(3)   9m96/+0.7

汎愛

砲丸投 

(4.000kg)

10/5 信達谷　優菜(1)  10m94

東海大仰星

安倍　萌香(1)   9m98

寝屋川

益田　結奈(2)   9m62

門真なみはや

関口　瑠樺(2)   9m54

東

小椋　ななせ(1)   9m19

桜宮

小阪　優季(2)   7m69

汎愛

やり投 

(0.600kg)

10/5 高橋　知優子(2)  41m54

太成学院

橘田　遥(1)  30m55

太成学院

宮川　菜花(1)  30m20

咲くやこの花

福嶋　希望(3)  30m07

東海大仰星

松本　愛子(1)  28m11

汎愛

片川　千瑛(1)  24m06

長尾

網谷　唯華(2)  21m22

交野

村井　莞那(1)  19m91

東海大仰星

女子　
高校
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 主　催:一般財団法人大阪陸上競技協会
 主　管:一般財団法人大阪陸上競技協会(大阪高体連）
 競技場:枚方市立陸上競技場　コード:273120

グラウンド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

2019年10月 5日  9:00  曇り 24℃ 64％  西     1.4m/s 競技場
10:00  曇り 25℃ 61％  西北西 2.4m/s 競技場
11:00  曇り 27℃ 47％  北北西 1.7m/s 競技場
12:00  曇り 27.6℃ 47％  西北西 0.1m/s 競技場
13:00  晴れ 29.5℃ 43％  西     2.4m/s 競技場
14:00  晴れ 30.5℃ 40％  北西   1.8m/s 競技場



男子　高校 １００ｍ
タイムレース 全24組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5  213 北浦　稔(3) 大産大附   11.12
  2   1   55 陶　康平(1) 東海大仰星   11.18
  3   6  202 石田　健人(2) 汎愛   11.20
  4   4  209 安本　晃時(2) 汎愛   11.20
  5   3  144 西山　樹(2) 咲くやこの花   11.38
  6   7  332 中本　悠斗(2) 大阪市立   11.48

  2  373 萩尾　脩人(2) 門真なみはや DNS
  8  706 オコーリ　ｵﾋﾞﾝﾅ(1) 咲くやこの花 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   3   48 杉本　壮吾(2) 東海大仰星   11.25
  2   8    2 眞砂　潤也(3) 東海大仰星   11.26
  3   7  200 山本　稔太(3) 汎愛   11.30
  4   2  251 横手　悠輝(2) 桜宮   11.41
  5   4  147 吉田　健人(2) 咲くやこの花   11.55
  6   1  717 山中　大輝(1) 咲くやこの花   11.56

  5  564 中間　雅人(3) 枚方津田 DNS
  6  141 加藤　旭陽(2) 咲くやこの花 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   4   31 川田　一稀(2) 東海大仰星   11.15
  2   1   27 川崎　拓真(2) 東海大仰星   11.25
  3   2  792 舟根　巧真(1) 大阪市立   11.42
  4   8  242 上田　海斗(2) 桜宮   11.63
  5   5  305 千草　開(2) 四條畷   11.68
  6   3  372 岸田　陸人(2) 門真なみはや   11.71
  7   6  710 清水　慎太郎(1) 咲くやこの花   11.83

  7  222 北野　晴登(2) 大産大附 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   8   36 小松　秀伍(2) 東海大仰星   11.37
  2   2  125 丹　颯汰(1) 太成学院   11.48
  3   1    3 清原　彰人(3) 東海大仰星   11.49
  4   4   28 松原　伊吹(2) 東海大仰星   11.54
  5   3  338 永倉　一輝(3) 香里丘   11.73
  6   5  494 嘉納　良太(2) 常翔学園   11.89

  6  365 西山　岳登(2) 東 DNS
  7  145 堀田　直輝(2) 咲くやこの花 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   8   56 掃部　皐(1) 東海大仰星   11.31
  2   5  244 田原　凌太郎(2) 桜宮   11.51
  3   1  224 中川　祥太(2) 大産大附   11.52
  4   4  708 栗田　優河(1) 咲くやこの花   11.53
  5   2  759 牧　正真(1) 東   11.59
  6   3   16 西田　涼太(3) 東海大仰星   11.80
  7   6  736 村上　翔亜(1) 枚方津田   11.92
  8   7  398 堀　広樹(2) 寝屋川   11.95

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7  749 若松　怜(1) 寝屋川   11.60
  2   4  705 今岡　誠道(1) 咲くやこの花   11.67
  3   1  393 坂下　直輝(2) 寝屋川   11.71
  4   8  698 山添　晴輝(1) 桜宮   11.76
  5   3  407 尾通　久倫(3) 大手前   11.85
  6   6  737 中口　健介(1) 枚方津田   11.90

  2  214 藤田　和真(3) 大産大附 DNS
  5  215 三神　光汰(3) 大産大附 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   4  204 德原　蒼(2) 汎愛   11.43
  1   7   18 池田　智紘(3) 東海大仰星   11.43
  3   2   63 澤　樹希(1) 東海大仰星   11.67
  4   3  210 大森　駿之介(3) 大産大附   11.73
  5   6  575 谷中　隆晟(2) 枚方津田   11.75
  6   8  241 磯田　敬幸(2) 桜宮   11.89

  1  226 福田　匠馬(2) 大産大附 DNS
  5   64 梅田　直希(1) 東海大仰星 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   5  107 齋藤　琉(2) 太成学院   11.30
  2   2  617 村井　仁汰(2) 港   11.42
  3   4  205 長谷　拓哉(2) 汎愛   11.49
  4   7   68 藤井　蓮也(1) 東海大仰星   11.53
  5   3  299 河合　琉生(2) 四條畷   11.71
  6   8  823 糀本　力(1) 寝屋川   11.73
  7   1  691 渋谷　輝(1) 汎愛   11.77
  8   6  727 廣畑　玖人(1) 長尾   11.91

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   2  252 渡邊　蘭丸(2) 桜宮   11.68
  2   8  830 日野　智陽(1) 寝屋川   11.69
  3   4  201 東　航平(2) 汎愛   11.78
  4   7   25 仲井　晃士(2) 東海大仰星   11.79
  5   6  120 伊藤　輝(1) 太成学院   11.80
  6   5  406 杉岡　瞭磨(3) 大手前   11.90
  7   1  852 黒田　結斗(1) 大手前   11.93

  3  680 石富　翔太(2) 淀川工科 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   7  758 西本　泰斗(1) 東   11.72
  2   1  762 木村　直央(1) 牧野   11.74
  3   4   60 今井　大雅(1) 東海大仰星   11.83
  4   5  548 祐島　陸人(2) 長尾   12.22
  5   8  547 西口　陽希(2) 長尾   12.25
  6   6  701 田尻　壮(1) 門真なみはや   12.30

  2  780 上野　羅心(1) 交野 DNS
  3  250 山﨑　奨(2) 桜宮 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4  123 杉本　悠大(1) 太成学院   11.33
  2   8  685 川上　登士(1) 太成学院   11.68
  3   2  713 東田　好生(1) 咲くやこの花   12.02
  4   5  146 村田　昇大(2) 咲くやこの花   12.03
  5   1  715 中山　寛人(1) 咲くやこの花   12.03
  6   3   65 甲斐　陽太(1) 東海大仰星   12.12
  7   7  331 米田　陵真(2) 大阪市立   12.12
  8   6  126 西川　京之介(1) 太成学院   12.14

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5  469 齋藤　康誠(2) 牧野   12.05
  2   6  926 森　琉斗(1) 汎愛   12.06
  3   2  711 菅沼　慶斗(1) 咲くやこの花   12.08
  4   4  956 三木　慎太郎(1) 東   12.09
  5   3  330 元吉　海斗(2) 大阪市立   12.25
  6   7  360 上野　晃輝(2) 東   12.33
  7   1  396 戸田　聖也(2) 寝屋川   12.76

  8  195 松本　直大(3) 汎愛 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6  836 大久保　慧輝(1) 桜宮   11.80
  2   1  838 信國　郁海(1) 桜宮   11.93
  3   5  779 赤沢　大夢(1) 交野   12.11
  4   7  767 嶋橋　将吾(1) 旭   12.17
  5   3  848 清水　涼太(1) 枚方津田   12.23
  6   8  609 木原　彩人(2) 港   12.33
  7   4  670 政　泰樹(2) 芦間   12.37

  2  240 伊﨑　健太郎(2) 桜宮 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3  388 大紺　俊介(2) 寝屋川   11.87
  2   6  693 石川　真那斗(1) 桜宮   12.02
  3   4  703 北川　咲真(1) 大産大附   12.24
  4   2  681 石田　颯人(2) 淀川工科   12.27
  5   5   61 寺前　陽斗(1) 東海大仰星   12.36
  6   1  246 中村　海偉(2) 桜宮   12.41
  7   7  835 竹下　隼人(1) 淀川工科   12.45

  8  696 樋口　望海(1) 桜宮 DNS

凡例（DNS:欠    場）



  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   6   57 伊辻　海太(1) 東海大仰星   12.41
  2   3  366 藤井　我空(2) 東   12.45
  3   8  692 安富　颯雅(1) 汎愛   12.60
  4   1  467 大谷　龍祐(2) 牧野   12.62
  5   5  320 本井　隆ノ進(2) 交野   12.74
  6   4  878 小柴　優斗(1) 芦間   12.78
  7   7  798 平塚　大幹(1) 大阪市立   12.85
  8   2   62 山添　創平(1) 東海大仰星   12.92

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   1   59 西川　薫(1) 東海大仰星   12.03
  2   8  755 横峰　卓也(1) 東海大仰星   12.24
  3   2  843 森　輝(1) 枚方津田   12.28
  4   5   30 享保　楽音(2) 東海大仰星   12.31
  5   4  822 黒島　大翔(1) 寝屋川   12.38
  6   7  825 妹尾　倫征(1) 寝屋川   12.39
  7   6  376 肥後　風太(2) 門真なみはや   12.50

  3  139 大北　健人(2) 咲くやこの花 DNS

  17組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   1  761 泉　大和斗(1) 牧野   12.57
  2   5  733 水野　翔太(2) 大阪市立   12.82
  3   7  870 金子　彩人(1) 大産大附   12.82
  4   2  754 岡本　憲弥(1) 東海大仰星   12.84
  5   3  321 脇村　匠(2) 交野   12.84
  6   6  669 田中　大海(2) 芦間   12.98
  7   4   44 園　竜維(2) 東海大仰星   12.99
  8   8   70 竹内　優作(1) 東海大仰星   13.00

  18組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   2  675 大塚　静流(2) 淀川工科   12.31
  2   6  317 野上　彰吾(2) 交野   12.38
  3   8  841 松山　海渡(1) 枚方津田   12.39
  4   5  748 成田　賢信(1) 寝屋川   12.43
  5   1  873 斎藤　圭人(1) 大産大附   12.44
  6   3  900 栁本　幸輝(1) 四條畷   12.48
  7   4  374 大西　拓海(2) 門真なみはや   12.77
  8   7  750 麻生　海斗(1) 門真なみはや   12.91

  19組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   1  854 板倉 広陽(1) 大手前   12.10
  2   7  458 岡野　浩治(2) 成城   12.61
  3   8  924 細川　千寛(1) 汎愛   12.61
  4   3  810 山田　楓(1) 成城   12.81
  5   5  972 岡田　空輝(1) 常翔学園   12.82
  6   6  994 島中　陸駆(1) 四條畷   12.86
  7   2  837 萱原　颯人(1) 桜宮   12.86

  4  867 内尾　隼人(1) 大産大附 DNS

  20組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5  851 亀山　耀大(1) 枚方津田   12.51
  2   8  983 山本　翔也(1) 常翔学園   12.61
  3   4  875 那須　芽吹気(1) 大産大附   12.71
  4   3  301 米谷　郁哉(2) 四條畷   12.86
  5   7  731 古谷　太雅(1) 門真なみはや   13.00
  6   2  322 臼井　嵐(2) 大阪市立   13.04
  7   6  117 牧岡　由(2) 太成学院   13.52

  21組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   3  901 古閑　翔大(1) 香里丘   12.24
  2   5  922 青木　涼介(1) 汎愛   12.55
  3   7  954 出口　翔大(1) 東   12.63
  4   6  840 筒井　聖志瑠(1) 枚方津田   12.79
  5   8  847 村井　悠紀(1) 枚方津田   13.26

  2  868 緒方　将人(1) 大産大附 DNS
  4  849 舩越　颯太(1) 枚方津田 DNS

  22組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   2  846 辻本　泰志(1) 枚方津田   12.78
  2   6  844 柴田　裕翔(1) 枚方津田   12.80
  3   7  974 坂本　梨斗(1) 常翔学園   13.10
  4   5   58 白川　太一(1) 東海大仰星   13.15
  5   4  882 松浦　葉琉(1) 芦間   13.26

  3  766 曻　竜之輔(1) 牧野 DNS
  8  804 岡本　拓馬(1) 成城 DNS

  23組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   6  952 大久保　波貴(1) 東   12.52
  2   2  950 長岡　柊太(1) 西   13.51
  3   4  978 西岡　陽(1) 常翔学園   13.81

  3  807 新垣　大樹(1) 成城 DNS
  5  895 髙橋　俊太(1) 四條畷 DNS
  7  973 倉田　陽輝(1) 常翔学園 DNS
  8  367 宮谷　豪留(2) 東 DNS

  24組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   3  999 吉留　快 大阪桐蔭   12.20
  2   2  996 狩峰　裕希 大阪桐蔭   12.21
  3   4  997 竹田　紘輝(3) 大阪桐蔭   12.52
  4   8  953 岸本　龍史(1) 東   14.08
  5   5  881 武内　聖也(1) 芦間   14.89
  6   7  995 百地　諒馬 大阪桐蔭   15.70
  7   6  624 大串　虎太郎(2) 西   18.71

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  213 北浦　稔(3) 大産大附   11.12/-1.4

  2   4   31 川田　一稀(2) 東海大仰星   11.15/-0.4

  3   1   55 陶　康平(1) 東海大仰星   11.18/-1.4

  4   6  202 石田　健人(2) 汎愛   11.20/-1.4

  5   4  209 安本　晃時(2) 汎愛   11.20/-1.4

  6   1   27 川崎　拓真(2) 東海大仰星   11.25/-0.4

  7   3   48 杉本　壮吾(2) 東海大仰星   11.25/-1.3

  8   8    2 眞砂　潤也(3) 東海大仰星   11.26/-1.3

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 ２００ｍ
タイムレース 全11組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7  213 北浦　稔(3) 大産大附   21.51
  2   1   31 川田　一稀(2) 東海大仰星   22.17
  3   8  199 濵田　寛志(3) 汎愛   22.19
  4   6    2 眞砂　潤也(3) 東海大仰星   22.19
  5   2  209 安本　晃時(2) 汎愛   22.51
  6   5  147 吉田　健人(2) 咲くやこの花   22.53
  7   4    5 雀部　凌平(3) 東海大仰星   23.05

  3  373 萩尾　脩人(2) 門真なみはや DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5   48 杉本　壮吾(2) 東海大仰星   22.32
  2   6   27 川崎　拓真(2) 東海大仰星   22.39
  3   1  792 舟根　巧真(1) 大阪市立   22.86
  4   2    1 坂井　宏和(3) 東海大仰星   22.89
  5   3  125 丹　颯汰(1) 太成学院   22.95
  6   8  305 千草　開(2) 四條畷   22.97
  7   4  332 中本　悠斗(2) 大阪市立   22.99
  8   7  338 永倉　一輝(3) 香里丘   23.38

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   8  200 山本　稔太(3) 汎愛   22.55
  2   5   28 松原　伊吹(2) 東海大仰星   22.85
  3   2   56 掃部　皐(1) 東海大仰星   22.94
  4   4  242 上田　海斗(2) 桜宮   23.21
  5   7  830 日野　智陽(1) 寝屋川   23.22
  6   6  494 嘉納　良太(2) 常翔学園   23.29
  7   3  575 谷中　隆晟(2) 枚方津田   23.49
  8   1  203 國貞　俊広(2) 汎愛   23.54

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6  698 山添　晴輝(1) 桜宮   23.49
  2   8  762 木村　直央(1) 牧野   23.65
  3   1  244 田原　凌太郎(2) 桜宮   23.70
  4   7  210 大森　駿之介(3) 大産大附   23.94
  5   2  246 中村　海偉(2) 桜宮   24.39
  6   4  398 堀　広樹(2) 寝屋川   24.76
  7   5  727 廣畑　玖人(1) 長尾   24.97

  3  688 廣江　大和(1) 太成学院 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3  492 伊木　廣斗(2) 常翔学園   23.66
  2   8   66 島田　秀敏(1) 東海大仰星   23.83
  3   5  252 渡邊　蘭丸(2) 桜宮   23.91
  4   1  613 西村　尚音(2) 港   24.27
  5   7  433 畑中　朝人(2) 大手前   24.76
  6   4  467 大谷　龍祐(2) 牧野   25.18

  2   64 梅田　直希(1) 東海大仰星 DNS
  6  611 西川　潤(2) 港 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   1  705 今岡　誠道(1) 咲くやこの花   23.44
  2   3  707 日下　慎太郎(1) 咲くやこの花   24.00
  3   7  299 河合　琉生(2) 四條畷   24.08
  4   4  836 大久保　慧輝(1) 桜宮   24.17
  5   5  680 石富　翔太(2) 淀川工科   24.18
  6   2  838 信國　郁海(1) 桜宮   24.60
  7   8  701 田尻　壮(1) 門真なみはや   25.09

  6  240 伊﨑　健太郎(2) 桜宮 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   8  737 中口　健介(1) 枚方津田   24.05
  2   6  843 森　輝(1) 枚方津田   24.24
  3   2  691 渋谷　輝(1) 汎愛   24.30
  4   1  330 元吉　海斗(2) 大阪市立   24.81
  5   3  547 西口　陽希(2) 長尾   25.05
  6   4  317 野上　彰吾(2) 交野   25.09

  5  696 樋口　望海(1) 桜宮 DNS
  7  250 山﨑　奨(2) 桜宮 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   2  122 清水　大夢(1) 太成学院   24.17
  2   1  926 森　琉斗(1) 汎愛   24.36
  3   7  692 安富　颯雅(1) 汎愛   24.74
  4   3   81 内山　諒(1) 東海大仰星   24.80
  5   6  825 妹尾　倫征(1) 寝屋川   24.81
  6   4  681 石田　颯人(2) 淀川工科   25.05
  7   5  374 大西　拓海(2) 門真なみはや   25.36
  8   8   58 白川　太一(1) 東海大仰星   26.37

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7  761 泉　大和斗(1) 牧野   24.83
  2   8  376 肥後　風太(2) 門真なみはや   24.91
  3   4  922 青木　涼介(1) 汎愛   25.24
  4   2  841 松山　海渡(1) 枚方津田   25.27
  5   3  733 水野　翔太(2) 大阪市立   25.56
  6   6  375 スーザ　カイ(2) 門真なみはや   26.11
  7   1  675 大塚　静流(2) 淀川工科   26.20

  5  835 竹下　隼人(1) 淀川工科 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5  924 細川　千寛(1) 汎愛   25.16
  2   2  840 筒井　聖志瑠(1) 枚方津田   25.62
  3   6  972 岡田　空輝(1) 常翔学園   25.64
  4   8  750 麻生　海斗(1) 門真なみはや   26.27
  5   4  847 村井　悠紀(1) 枚方津田   26.35
  6   1  973 倉田　陽輝(1) 常翔学園   26.48

  3  868 緒方　将人(1) 大産大附 DNS
  7  867 内尾　隼人(1) 大産大附 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   3  846 辻本　泰志(1) 枚方津田   25.51
  2   2  949 永山　大雅(1) 港   25.69
  3   6  872 興梠　誠(1) 大産大附   25.88
  4   5  844 柴田　裕翔(1) 枚方津田   25.99
  5   4  955 野口　慎太郎(1) 東   26.34
  6   7  923 木下　翔哉(1) 汎愛   26.91
  7   8  803 大塚　心一(1) 成城   27.72

  1  895 髙橋　俊太(1) 四條畷 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  213 北浦　稔(3) 大産大附   21.51/-0.3

  2   1   31 川田　一稀(2) 東海大仰星   22.17/-0.3

  3   8  199 濵田　寛志(3) 汎愛   22.19/-0.3

  4   6    2 眞砂　潤也(3) 東海大仰星   22.19/-0.3

  5   5   48 杉本　壮吾(2) 東海大仰星   22.32/-1.0

  6   6   27 川崎　拓真(2) 東海大仰星   22.39/-1.0

  7   2  209 安本　晃時(2) 汎愛   22.51/-0.3

  8   5  147 吉田　健人(2) 咲くやこの花   22.53/-0.3

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 ４００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4    3 清原　彰人(3) 東海大仰星   49.85
  2   6   26 山内　智希(2) 東海大仰星   50.97
  3   5  855 松田　康佑(1) 大手前   52.77
  4   8  426 八木　雄大(2) 大手前   52.89
  5   3  708 栗田　優河(1) 咲くやこの花   54.56

  1  122 清水　大夢(1) 太成学院 DNS
  2  688 廣江　大和(1) 太成学院 DNS
  7  689 森　大輝(1) 太成学院 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  224 中川　祥太(2) 大産大附   51.15
  2   6  302 酒澤　統伍(2) 四條畷   51.75
  3   1   57 伊辻　海太(1) 東海大仰星   52.15
  4   7   61 寺前　陽斗(1) 東海大仰星   52.33
  5   2  707 日下　慎太郎(1) 咲くやこの花   53.84
  6   8  203 國貞　俊広(2) 汎愛   54.09
  7   5  248 別所　天斗(2) 桜宮   54.79

  3  770 渡邊　瑠維斗(1) 太成学院 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3   66 島田　秀敏(1) 東海大仰星   52.99
  2   1  823 糀本　力(1) 寝屋川   53.57
  3   5  359 今井　亮介(2) 東   53.77
  4   2  757 中西　哲也(1) 東   54.52
  5   6  798 平塚　大幹(1) 大阪市立   55.35
  6   8  207 古川　優輝(2) 汎愛   55.37
  7   4  732 雛川　凌弥(1) 門真なみはや   57.29

  7  396 戸田　聖也(2) 寝屋川 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  616 藤島　匠佑(2) 港   53.51
  2   4  700 高見　歩希(1) 東海大仰星   54.22
  3   8  870 金子　彩人(1) 大産大附   54.80
  4   6   63 澤　樹希(1) 東海大仰星   55.34
  5   2  204 德原　蒼(2) 汎愛   56.19
  6   7  701 田尻　壮(1) 門真なみはや   58.39

  1  432 上山 温人(1) 大手前 DNS
  5  214 藤田　和真(3) 大産大附 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  784 吉川　将輝(1) 交野   56.70
  2   4  851 亀山　耀大(1) 枚方津田   58.64
  3   7  794 市長　一斗(1) 大阪市立  1:00.12
  4   5  750 麻生　海斗(1) 門真なみはや  1:00.78
  5   6  857 笠松　完(1) 大手前  1:01.62

  3  765 中薗　悠太(1) 牧野 DNS
  8  780 上野　羅心(1) 交野 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4    3 清原　彰人(3) 東海大仰星   49.85
  2   6   26 山内　智希(2) 東海大仰星   50.97
  3   4  224 中川　祥太(2) 大産大附   51.15
  4   6  302 酒澤　統伍(2) 四條畷   51.75
  5   1   57 伊辻　海太(1) 東海大仰星   52.15
  6   7   61 寺前　陽斗(1) 東海大仰星   52.33
  7   5  855 松田　康佑(1) 大手前   52.77
  8   8  426 八木　雄大(2) 大手前   52.89

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 ８００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6    4 樽井　勇次(3) 東海大仰星  1:59.28
  2   7  300 小牧　直登(2) 四條畷  1:59.64
  3   8  226 福田　匠馬(2) 大産大附  2:05.34
  4   1  314 川原畑　翔(2) 交野  2:06.25
  5   3   24 菅原　奏馬(2) 東海大仰星  2:07.56
  6   2  208 森下　大地(2) 汎愛  2:07.79
  7   5  148 渡辺　冴南(2) 咲くやこの花  2:09.96
  8   9  732 雛川　凌弥(1) 門真なみはや  2:11.60

  4  375 スーザ　カイ(2) 門真なみはや DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4   33 藤本　旺河(2) 東海大仰星  2:07.68
  2   6  716 山田　歩武(1) 咲くやこの花  2:08.18
  3   7  821 北野　陸(1) 寝屋川  2:08.46
  4   2  925 孫﨑　直樹(1) 汎愛  2:08.63
  5   1  699 吉田　陽翔(1) 桜宮  2:11.08
  6   5  207 古川　優輝(2) 汎愛  2:14.28
  7   3  142 清枝　大河(2) 咲くやこの花  2:14.98
  8   9  704 石田　洋(1) 咲くやこの花  2:15.11

  8  227 松原　冬羽(2) 大産大附 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   80 川根　康雅(1) 東海大仰星  2:10.30
  2   3  962 山田　祐毅(1) 枚方津田  2:12.64
  3   4   47 山口　英朔(2) 東海大仰星  2:12.72
  4   2  808 中﨑　拓実(1) 成城  2:25.73
  5   7  667 寺田　哲章(2) 芦間  2:29.18
  6   8  802 内村　碧(1) 成城  2:36.47

  1  751 徳井　誉(1) 東海大仰星 DNS
  5  460 髙村　樹輝(2) 成城 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6    4 樽井　勇次(3) 東海大仰星  1:59.28
  2   7  300 小牧　直登(2) 四條畷  1:59.64
  3   8  226 福田　匠馬(2) 大産大附  2:05.34
  4   1  314 川原畑　翔(2) 交野  2:06.25
  5   3   24 菅原　奏馬(2) 東海大仰星  2:07.56
  6   4   33 藤本　旺河(2) 東海大仰星  2:07.68
  7   2  208 森下　大地(2) 汎愛  2:07.79
  8   6  716 山田　歩武(1) 咲くやこの花  2:08.18

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  697 久田　朔(1) 桜宮  4:15.61
  2   5  546 諸山　直樹(3) 長尾  4:24.86
  3   9   76 小島　泰河(1) 東海大仰星  4:25.44
  4  12   41 森本　卓也(2) 東海大仰星  4:27.77
  5  10  993 松葉　諒生(1) 牧野  4:28.42
  6  11  783 長谷川　数馬(1) 交野  4:28.69
  7   4  668 小倉　慶一郎(2) 芦間  4:31.25
  8   1   78 重村　磨佐人(1) 東海大仰星  4:33.36

  2  752 赤堀　勇登(1) 東海大仰星 DNS
  3  112 中東　春樹(2) 太成学院 DNS
  6  375 スーザ　カイ(2) 門真なみはや DNS
  8  553 嶋田　郁哉(3) 旭 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  764 品川　琉輝(1) 牧野  4:29.74
  2  11  671 髙野　壮太(2) 芦間  4:41.90
  3   2  820 上田　陽介(1) 寝屋川  4:46.76
  4   9  880 宮本　舜平(1) 芦間  4:51.01
  5   3  736 村上　翔亜(1) 枚方津田  5:08.96
  6   5  805 倉橋　佑典(1) 成城  5:09.54
  7  10  987 陣野　力(1) 咲くやこの花  5:18.04
  8   7  460 髙村　樹輝(2) 成城  5:20.61
  9   6  968 山科　雄飛(1) 淀川工科  5:26.92

  4  782 長島　陸(1) 交野 DNS
  8  967 大前　凌久(1) 淀川工科 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  697 久田　朔(1) 桜宮  4:15.61
  2   5  546 諸山　直樹(3) 長尾  4:24.86
  3   9   76 小島　泰河(1) 東海大仰星  4:25.44
  4  12   41 森本　卓也(2) 東海大仰星  4:27.77
  5  10  993 松葉　諒生(1) 牧野  4:28.42
  6  11  783 長谷川　数馬(1) 交野  4:28.69
  7   1  764 品川　琉輝(1) 牧野  4:29.74
  8   4  668 小倉　慶一郎(2) 芦間  4:31.25

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 ３０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11  470 田辺　裕登(2) 牧野  9:17.86
  2   6  404 吉田　健太郎(2) 寝屋川  9:21.98
  3  10  400 前川　隼人(2) 寝屋川  9:34.55
  4  20  546 諸山　直樹(3) 長尾  9:36.63
  5  18  142 清枝　大河(2) 咲くやこの花  9:38.06
  6  12  148 渡辺　冴南(2) 咲くやこの花  9:40.47
  7  19  981 吉開　光紀(1) 常翔啓光  9:42.47
  8  23  716 山田　歩武(1) 咲くやこの花  9:50.53
  9   7   41 森本　卓也(2) 東海大仰星  9:55.58
 10  13  732 雛川　凌弥(1) 門真なみはや 10:00.81
 11  15  887 荒木　隆汰(1) 常翔啓光 10:07.25
 12   8  819 伊藤　大雅(1) 寝屋川 10:08.57
 13  25  951 岩佐　潤(1) 東 10:13.19

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 14   4  473 保田　光善(2) 牧野 10:13.26
 15  22  545 堀井　莉久(2) 常翔啓光 10:14.21
 16   5  295 赤堀　大樹(2) 四條畷 10:17.41
 17  14  820 上田　陽介(1) 寝屋川 10:21.13
 18   3  540 上田　斉毅(2) 常翔啓光 10:26.52
 19  17  229 東　貴大(3) 桜宮 10:27.19
 20   2  883 木戸　凜太朗(1) 常翔啓光 10:27.51
 21  21  790 溝本　恵斗(1) 東 10:31.33
 22   9  726 吉本　悠人(2) 常翔啓光 10:41.52
 23  16  998 森ノ木　力(3) 大阪桐蔭 10:41.65
 24  24  543 林　亮太(2) 常翔啓光 11:48.91
 25   1  539 壹岐　太敦(2) 常翔啓光 12:14.04



 男子　高校 ５０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  23  377 石丸　尚弥(3) 寝屋川 15:39.16
  2  20  232 洪　源希(3) 桜宮 15:50.53
  3   1  249 森山　遥輝(2) 桜宮 16:14.54
  4   8  247 西井　丈二(2) 桜宮 16:16.04
  5  16  382 寺田　駿太(3) 寝屋川 16:21.95
  6  22  437 小林　熙紀(2) 大手前 16:29.67
  7   6   43 重村　康心(2) 東海大仰星 16:35.76
  8   3  697 久田　朔(1) 桜宮 16:48.84
  9  14   74 犬飼　昇磨(1) 東海大仰星 16:49.39
 10  25  362 住田　朝日(2) 東 16:53.21
 11   9  764 品川　琉輝(1) 牧野 17:03.78
 12  10  546 諸山　直樹(3) 長尾 17:14.22
 13   7  831 美野　秀太(1) 寝屋川 17:18.22

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 14  15  296 井上　綾希(2) 四條畷 17:22.19
 15  21  361 小西　優雅(2) 東 17:24.07
 16  11  695 黒木　楓太(1) 桜宮 18:01.74
 17  17  471 中村　柊平(2) 牧野 18:22.29
 18   4  245 土肥　俊太(2) 桜宮 18:31.23
 19   2  839 山元　悠也(1) 桜宮 18:42.56
 20   5  699 吉田　陽翔(1) 桜宮 19:05.73
 21  12  358 井上　達貴(2) 東 19:06.31
 22  24  859 樋渡　朝日(1) 大手前 19:58.60

 13  650 岡　健太郎(2) 枚方なぎさ DNS
 18  312 森本　哲平(3) 交野 DNS
 19  777 廣瀬　和希(1) 枚方なぎさ DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

汎愛A
ﾊﾝｱｲｺｳ

 209
 202
 204
 205

安本　晃時(2)
石田　健人(2)
德原　蒼(2)
長谷　拓哉(2)

42.50
 

 

  2
 

  1
 

咲くやこの花
ｻｸﾔｺﾉﾊﾅｺｳ

 144
 717
 147
 708

西山　樹(2)
山中　大輝(1)
吉田　健人(2)
栗田　優河(1)

42.67
 

 

  3
 

  8
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 331
 332
 330
 792

米田　陵真(2)
中本　悠斗(2)
元吉　海斗(2)
舟根　巧真(1)

44.47
 

 

  4
 

  4
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 393
 398
 823
 749

坂下　直輝(2)
堀　広樹(2)
糀本　力(1)
若松　怜(1)

44.69
 

 

  5
 

  6
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 299
 305
 302
 300

河合　琉生(2)
千草　開(2)
酒澤　統伍(2)
小牧　直登(2)

45.11
 

 

  6
 

  3
 

汎愛B
ﾊﾝｱｲｺｳ

 924
 203
 692
 926

細川　千寛(1)
國貞　俊広(2)
安富　颯雅(1)
森　琉斗(1)

46.04
 

 

  7
 

  7
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔｺｳ

 242
 251
 244
 698

上田　海斗(2)
横手　悠輝(2)
田原　凌太郎(2)
山添　晴輝(1)

47.90
 

 

   5
 

門真なみはやB
ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

常翔啓光
ｼﾞｮｳｼｮｳｹｲｺｳｺｳ

 888
 735
 885
 541

藤井　翔太(1)
喜多　星真(1)
西出　悠人(1)
大津　康貴(2)

44.62
 

 

  2
 

  6
 

東B
ﾋｶﾞｼｺｳ

 758
 759
 956
 757

西本　泰斗(1)
牧　正真(1)
三木　慎太郎(1)
中西　哲也(1)

45.01
 

 

  3
 

  2
 

枚方津田A
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 736
 575
 843
 737

村上　翔亜(1)
谷中　隆晟(2)
森　輝(1)
中口　健介(1)

45.53
 

 

  4
 

  5
 

牧野
ﾏｷﾉｺｳ

 761
 762
 469
 467

泉　大和斗(1)
木村　直央(1)
齋藤　康誠(2)
大谷　龍祐(2)

46.03
 

 

  5
 

  1
 

常翔学園
ｼﾞｮｳｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ

 972
 494
 983
 492

岡田　空輝(1)
嘉納　良太(2)
山本　翔也(1)
伊木　廣斗(2)

46.34
 

 

  6
 

  4
 

淀川工科
ﾖﾄﾞｶﾞﾜｺｳｶｺｳ

 681
 675
 680
 835

石田　颯人(2)
大塚　静流(2)
石富　翔太(2)
竹下　隼人(1)

46.71
 

 

  7
 

  7
 

東A
ﾋｶﾞｼｺｳ

 360
 359
 364
 366

上野　晃輝(2)
今井　亮介(2)
土井　祥之(2)
藤井　我空(2)

47.02
 

 

  8
 

  8
 

大産大附
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌｺｳ

 875
 703
 873
 870

那須　芽吹気(1)
北川　咲真(1)
斎藤　圭人(1)
金子　彩人(1)

47.25
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 779
 319
 316
 320

赤沢　大夢(1)
前田　暖人(2)
辻田　耕太郎(2)
本井　隆ノ進(2)

45.86
 

 

  2
 

  4
 

芦間
ｱｼﾏｺｳ

 670
 668
 669
 878

政　泰樹(2)
小倉　慶一郎(2)
田中　大海(2)
小柴　優斗(1)

46.65
 

 

  3
 

  6
 

香里丘
ｺｵﾘｶﾞｵｶｺｳ

 903
 901
 906
 907

白川　拓実(1)
古閑　翔大(1)
長江　俊哉(1)
美馬　樹(1)

46.69
 

 

  4
 

  5
 

枚方津田B
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 841
 846
 845
 851

松山　海渡(1)
辻本　泰志(1)
西尾　匠未(1)
亀山　耀大(1)

47.59
 

 

  5
 

  8
 

成城
ｾｲｼﾞｮｳｺｳ

 458
 808
 803
 810

岡野　浩治(2)
中﨑　拓実(1)
大塚　心一(1)
山田　楓(1)

50.18
 

 

   2
 

門真なみはや
ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔｺｳ

 DNS
 

   7
 

枚方津田C
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

汎愛A
ﾊﾝｱｲｺｳ

 209
 202
 204
 205

安本　晃時(2)
石田　健人(2)
德原　蒼(2)
長谷　拓哉(2)

42.50
 

 

  2
 

  1
 

咲くやこの花
ｻｸﾔｺﾉﾊﾅｺｳ

 144
 717
 147
 708

西山　樹(2)
山中　大輝(1)
吉田　健人(2)
栗田　優河(1)

42.67
 

 

  3
 

  8
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 331
 332
 330
 792

米田　陵真(2)
中本　悠斗(2)
元吉　海斗(2)
舟根　巧真(1)

44.47
 

 

  4
 

  3
 

常翔啓光
ｼﾞｮｳｼｮｳｹｲｺｳｺｳ

 888
 735
 885
 541

藤井　翔太(1)
喜多　星真(1)
西出　悠人(1)
大津　康貴(2)

44.62
 

 

  5
 

  4
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 393
 398
 823
 749

坂下　直輝(2)
堀　広樹(2)
糀本　力(1)
若松　怜(1)

44.69
 

 

  6
 

  6
 

東B
ﾋｶﾞｼｺｳ

 758
 759
 956
 757

西本　泰斗(1)
牧　正真(1)
三木　慎太郎(1)
中西　哲也(1)

45.01
 

 

  7
 

  6
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 299
 305
 302
 300

河合　琉生(2)
千草　開(2)
酒澤　統伍(2)
小牧　直登(2)

45.11
 

 

  8
 

  2
 

枚方津田A
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 736
 575
 843
 737

村上　翔亜(1)
谷中　隆晟(2)
森　輝(1)
中口　健介(1)

45.53
 

 

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 ４×４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

東海大仰星
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲｺｳ

   2
  31
   4
   3

眞砂　潤也(3)
川田　一稀(2)
樽井　勇次(3)
清原　彰人(3)

3:19.39
 

 

  2
 

  2
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔｺｳ

 251
 241
 242
 698

横手　悠輝(2)
磯田　敬幸(2)
上田　海斗(2)
山添　晴輝(1)

3:29.57
 

 

  3
 

  5
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 305
 300
 302
 295

千草　開(2)
小牧　直登(2)
酒澤　統伍(2)
赤堀　大樹(2)

3:30.03
 

 

  4
 

  8
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 823
 388
 749
 830

糀本　力(1)
大紺　俊介(2)
若松　怜(1)
日野　智陽(1)

3:35.61
 

 

  5
 

  3
 

東A
ﾋｶﾞｼｺｳ

 757
 758
 759
 956

中西　哲也(1)
西本　泰斗(1)
牧　正真(1)
三木　慎太郎(1)

3:40.49
 

 

  6
 

  1
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

 926
 208
 207
 692

森　琉斗(1)
森下　大地(2)
古川　優輝(2)
安富　颯雅(1)

3:41.14
 

 

  7
 

  4
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

 203
 204
 691
 205

國貞　俊広(2)
德原　蒼(2)
渋谷　輝(1)
長谷　拓哉(2)

3:51.19
 

 

   7
 

門真なみはやB
ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

枚方津田A
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 843
 575
 848
 736

森　輝(1)
谷中　隆晟(2)
清水　涼太(1)
村上　翔亜(1)

3:36.34
 

 

  2
 

  6
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 330
 332
 331
 798

元吉　海斗(2)
中本　悠斗(2)
米田　陵真(2)
平塚　大幹(1)

3:39.15
 

 

  3
 

  8
 

門真なみはや
ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔｺｳ

 732
 372
 701
 374

雛川　凌弥(1)
岸田　陸人(2)
田尻　壮(1)
大西　拓海(2)

3:44.69
 

 

  4
 

  7
 

東C
ﾋｶﾞｼｺｳ

 362
 361
 358
 951

住田　朝日(2)
小西　優雅(2)
井上　達貴(2)
岩佐　潤(1)

3:50.32
 

 

  5
 

  3
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 784
 314
 317
 779

吉川　将輝(1)
川原畑　翔(2)
野上　彰吾(2)
赤沢　大夢(1)

3:51.43
 

 

  6
 

  5
 

東B
ﾋｶﾞｼｺｳ

 360
 359
 366
 364

上野　晃輝(2)
今井　亮介(2)
藤井　我空(2)
土井　祥之(2)

3:52.15
 

 

  7
 

  4
 

枚方津田C
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 840
 841
 962
 847

筒井　聖志瑠(1)
松山　海渡(1)
山田　祐毅(1)
村井　悠紀(1)

3:58.81
 

 

  8
 

  1
 

枚方津田B
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 844
 846
 737
 851

柴田　裕翔(1)
辻本　泰志(1)
中口　健介(1)
亀山　耀大(1)

4:01.42
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

東海大仰星
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲｺｳ

   2
  31
   4
   3

眞砂　潤也(3)
川田　一稀(2)
樽井　勇次(3)
清原　彰人(3)

3:19.39
 

 

  2
 

  2
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔｺｳ

 251
 241
 242
 698

横手　悠輝(2)
磯田　敬幸(2)
上田　海斗(2)
山添　晴輝(1)

3:29.57
 

 

  3
 

  5
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 305
 300
 302
 295

千草　開(2)
小牧　直登(2)
酒澤　統伍(2)
赤堀　大樹(2)

3:30.03
 

 

  4
 

  8
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 823
 388
 749
 830

糀本　力(1)
大紺　俊介(2)
若松　怜(1)
日野　智陽(1)

3:35.61
 

 

  5
 

  2
 

枚方津田A
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 843
 575
 848
 736

森　輝(1)
谷中　隆晟(2)
清水　涼太(1)
村上　翔亜(1)

3:36.34
 

 

  6
 

  6
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 330
 332
 331
 798

元吉　海斗(2)
中本　悠斗(2)
米田　陵真(2)
平塚　大幹(1)

3:39.15
 

 

  7
 

  3
 

東A
ﾋｶﾞｼｺｳ

 757
 758
 759
 956

中西　哲也(1)
西本　泰斗(1)
牧　正真(1)
三木　慎太郎(1)

3:40.49
 

 

  8
 

  1
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

 926
 208
 207
 692

森　琉斗(1)
森下　大地(2)
古川　優輝(2)
安富　颯雅(1)

3:41.14
 

 

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 32   26 山内　智希(2) 東海大仰星
  6m29
-0.7

  6m34
+0.5

  －
  6m35
+0.6

  ×
  6m61
+0.5

 6m61
+0.5

  2 46  128 松本　力丸(1) 太成学院
  6m54
-1.2

  6m55
-0.6

  6m50
-1.8

  6m47
+0.1

  5m01
+0.3

  6m46
-1.4

 6m55
-0.6

  3 35  143 津田　怜(2) 咲くやこの花
  5m97
-0.1

  6m26
+0.3

  6m06
-1.5

 6m26
+0.3

  4 33   16 西田　涼太(3) 東海大仰星
  6m03
-0.4

  6m22
+1.3

  6m16
+1.5

 6m22
+1.3

  5 26  749 若松　怜(1) 寝屋川
  6m06
+1.6

  6m05
-0.3

  ×
 6m06
+1.6

  6 40  372 岸田　陸人(2) 門真なみはや   ×
  6m05
+0.8

  ×
 6m05
+0.8

  7 45  710 清水　慎太郎(1) 咲くやこの花
  5m99
-1.1

  4m77
+0.3

  5m36
+1.3

 5m99
-1.1

  8 39  252 渡邊　蘭丸(2) 桜宮
  5m66
+0.0

  4m55
+0.8

  5m82
-0.2

 5m82
-0.2

  9 23  318 深田　逸心(2) 交野   ×
  5m78
-0.6

  5m78
-1.9

 5m78
-0.6

 10 41  713 東田　好生(1) 咲くやこの花   ×
  5m65
+0.2

  ×
 5m65
+0.2

 11 20   35 山崎　樹来(2) 東海大仰星   ×
  5m53
+0.6

  5m61
+0.1

 5m61
+0.1

 12 30  302 酒澤　統伍(2) 四條畷
  5m61
+0.2

  5m44
-0.3

  5m16
-2.6

 5m61
+0.2

 13 27  731 古谷　太雅(1) 門真なみはや
  5m54
-1.0

  5m47
+1.4

  5m42
+0.5

 5m54
-1.0

 14 28  206 流　稜太(2) 汎愛
  5m44
+0.1

  5m51
+0.8

  4m03
+0.1

 5m51
+0.8

 15 34  140 梶本　陽大(2) 咲くやこの花   ×
  5m49
+0.5

  4m16
+0.4

 5m49
+0.5

 16 19  795 上杉　翔太(1) 大阪市立
  5m45
+0.5

  5m27
+0.8

  5m19
-1.8

 5m45
+0.5

 17 18  376 肥後　風太(2) 門真なみはや
  5m39
+0.0

  5m38
+0.2

  5m28
-1.4

 5m39
+0.0

 18  7   44 園　竜維(2) 東海大仰星
  5m35
+0.2

  ×   ×
 5m35
+0.2

 19 25  364 土井　祥之(2) 東
  5m33
-0.1

  5m04
-0.6

  ×
 5m33
-0.1

 20 17  829 野中　孝人(1) 寝屋川
  5m33
-0.7

  ×   ×
 5m33
-0.7

 21  5  827 長藤　光祐(1) 寝屋川
  5m30
+0.2

  4m83
+0.2

  4m84
+0.5

 5m30
+0.2

 22  6  763 小島　弘輝(1) 牧野
  5m29
-1.1

  5m18
-0.3

  5m29
+0.1

 5m29
-1.1

 23  9  872 興梠　誠(1) 大産大附
  5m02
+0.0

  5m26
+1.3

  4m47
-1.1

 5m26
+1.3

 24 10  316 辻田　耕太郎(2) 交野
  5m16
-0.7

  4m98
+2.0

  5m18
+0.1

 5m18
+0.1

 25 36   68 藤井　蓮也(1) 東海大仰星
  4m93
-1.2

  5m08
+1.0

  －
 5m08
+1.0

 26 21  368 矢田　悠哉(2) 東   ×
  5m07
+0.3

  ×
 5m07
+0.3

 27 15  374 大西　拓海(2) 門真なみはや
  4m70
+0.2

  5m05
+0.2

  ×
 5m05
+0.2

 28  3  873 斎藤　圭人(1) 大産大附
  5m05
+1.6

  4m23
+0.8

  4m64
-0.9

 5m05
+1.6

 29  4  826 冨　恭兵(1) 寝屋川   ×
  4m96
+0.6

  4m88
+0.0

 4m96
+0.6

 30 11  828 中村　恵汰(1) 寝屋川
  4m96
-1.0

  3m11
+0.5

  4m72
-0.2

 4m96
-1.0

 31 14  794 市長　一斗(1) 大阪市立
  4m94
-1.2

  4m88
+0.5

  4m52
-1.4

 4m94
-1.2

 32 13   65 甲斐　陽太(1) 東海大仰星
  4m75
-0.5

  4m45
+0.0

  －
 4m75
-0.5

 33 12   60 今井　大雅(1) 東海大仰星
  4m64
-0.4

  4m56
-0.5

  －
 4m64
-0.4

 34 31  399 前川　聡海(2) 寝屋川
  2m78
+0.6

  ×
  4m24
-0.3

 4m24
-0.3

 35 38  220 岩崎　友哉(2) 大産大附   ×   ×
  3m84
-1.8

 3m84
-1.8

 22  201 東　航平(2) 汎愛   ×   ｒ

  2  793 三枝　大芽(1) 大阪市立   ×   ×   － NM 

  1  903 白川　拓実(1) 香里丘 DNS

  8  733 水野　翔太(2) 大阪市立 DNS

 16  824 佐伯　駿介(1) 寝屋川 DNS

 24  680 石富　翔太(2) 淀川工科 DNS

 29  331 米田　陵真(2) 大阪市立 DNS

 37   67 郡　大翔(1) 東海大仰星 DNS

 42  392 北尾　翔(2) 寝屋川 DNS

 43    1 坂井　宏和(3) 東海大仰星 DNS

 44   36 小松　秀伍(2) 東海大仰星 DNS

 47  907 美馬　樹(1) 香里丘 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



 男子　高校 三段跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  121 稲川　優駿(1) 太成学院
 13m49
+1.5

 13m58
+0.3

 13m08
+1.2

 13m07
+1.1

  ×
 11m88
+1.7

13m58
+0.3

  2  3  146 村田　昇大(2) 咲くやこの花
 12m96
+1.7

 12m97
-0.8

 13m37
+0.1

 13m16
+1.2

 13m05
+0.9

 12m99
+1.8

13m37
+0.1

  3  5  715 中山　寛人(1) 咲くやこの花
 12m35
+1.6

 12m61
-1.6

  －
12m61
-1.6

  4 13  241 磯田　敬幸(2) 桜宮
 11m83
+0.0

 12m23
+0.5

 12m52
+1.9

12m52
+1.9

  5  9  372 岸田　陸人(2) 門真なみはや
 12m26
+1.9

 12m44
+0.3

  ×
12m44
+0.3

  6 12  316 辻田　耕太郎(2) 交野
 12m30
+0.9

 12m26
+1.9

 12m39
+1.7

12m39
+1.7

  7  8  623 長間　世名(2) 西
 11m81
+1.7

 10m27
-1.5

 11m94
+0.3

11m94
+0.3

  8  4  313 上　航希(2) 交野   ×
 11m81
-1.2

 11m81
+0.4

11m81
-1.2

  9  7  731 古谷　太雅(1) 門真なみはや
 11m24
+0.7

 11m33
-1.4

  ×
11m33
-1.4

 10 14  828 中村　恵汰(1) 寝屋川
 10m22
-0.5

  ×
 10m21
+0.7

10m22
-0.5

  1  948 高瀬　悠輝(1) 港 DNS

  2  392 北尾　翔(2) 寝屋川 DNS

  6  201 東　航平(2) 汎愛 DNS

 11   67 郡　大翔(1) 東海大仰星 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 砲丸投 (6.000kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 17  109 清水　翔太(2) 太成学院  12m97   ×  13m69 13m69

  2 18  711 菅沼　慶斗(1) 咲くやこの花  12m97   ×  12m84 12m97

  3 16  694 尾田　力飛(1) 桜宮   ×   ×  12m36 12m36

  4 15  709 河野　純太(1) 咲くやこの花  10m84  10m12  11m65 11m65

  5 20   70 竹内　優作(1) 東海大仰星   －   9m90  11m12 11m12

  6 14    8 北村　星嘉(3) 東海大仰星  11m04  11m06  10m04 11m06

  7  4  753 田代　洋介(1) 東海大仰星  10m79   9m37  10m25 10m79

  8  6   16 西田　涼太(3) 東海大仰星  10m46  10m70   × 10m70

  9 11   53 白石　託(2) 東海大仰星   9m66  10m55   × 10m55

 10  8   40 尾郷　征那(2) 東海大仰星   8m97   9m80   9m56  9m80

 11  5  315 杉本　健人(2) 交野   8m59   7m85   8m07  8m59

 12 10   71 氏家　智哉(1) 東海大仰星   8m56   ×   ×  8m56

 13 12  714 中野　海斗(1) 咲くやこの花   ×   ×   8m19  8m19

 14 19  754 岡本　憲弥(1) 東海大仰星   －   6m60   7m53  7m53

 15  1  793 三枝　大芽(1) 大阪市立   6m24   6m50   6m77  6m77

 16  3  322 臼井　嵐(2) 大阪市立   ×   6m62   ×  6m62

 17  2  923 木下　翔哉(1) 汎愛   5m32   4m45   4m02  5m32

  7  910 宮川　亜義斗(1) 咲くやこの花 DNS

  9  363 多田　勇誠(2) 東 DNS

 13  104 秋間　凌哉(2) 太成学院 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 やり投 (0.800kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 23  406 杉岡　瞭磨(3) 大手前  56m95 56m95

  2 24   39 片山　拓人(2) 東海大仰星  53m66   × 53m66

  3 22  206 流　稜太(2) 汎愛  52m64 52m64

  4 20  548 祐島　陸人(2) 長尾  47m57   × 47m57

  5 15   38 下平　瞬(2) 東海大仰星  46m56 46m56

  6 18   69 加門　純人(1) 東海大仰星  45m78 45m78

  7 17  117 牧岡　由(2) 太成学院  43m80 43m80

  8 16  709 河野　純太(1) 咲くやこの花  43m68   × 43m68

  9 13  714 中野　海斗(1) 咲くやこの花  42m49 42m49

 10 19  858 安河内　壮(1) 大手前  40m09 40m09

 11 10  845 西尾　匠未(1) 枚方津田   －  38m86   × 38m86

 12 21  138 岩佐　康生(2) 咲くやこの花  37m21   － 37m21

 13  8  837 萱原　颯人(1) 桜宮   ×  35m38   × 35m38

 14  3  753 田代　洋介(1) 東海大仰星   ×  34m13 34m13

 15 14  748 成田　賢信(1) 寝屋川  32m69 32m69

 16  7   70 竹内　優作(1) 東海大仰星  31m30   × 31m30

 16 12   53 白石　託(2) 東海大仰星  31m30   × 31m30

 18  5  736 村上　翔亜(1) 枚方津田  31m23 31m23

 19  4  795 上杉　翔太(1) 大阪市立  31m11 31m11

 20  2  964 岡野　太雅(1) 枚方津田   ×  27m57 27m57

 21  9  848 清水　涼太(1) 枚方津田  27m47   ×   × 27m47

 22  1  833 高寿　稜雅(1) 淀川工科  27m39   × 27m39

 23 11    8 北村　星嘉(3) 東海大仰星  24m39 24m39

 24  6  754 岡本　憲弥(1) 東海大仰星  20m74 20m74



 女子　高校 １００ｍ
タイムレース 全12組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   1  329 波江野　夏帆(1) 咲くやこの花   12.83
  2   4   97 島田　美沙(2) 汎愛   12.87
  3   5   67 葉田　結香(2) 桜宮   12.90
  4   3  332 三宅　舞(1) 咲くやこの花   13.06
  5   7   99 安田　美桜(2) 汎愛   13.10
  6   8  322 仲野　光(1) 門真なみはや   13.15
  7   2   90 矢代　かん奈(2) 咲くやこの花   13.22

  6   91 山根　碧栞(2) 咲くやこの花 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4  188 川中　優花(2) 牧野   13.01
  2   8   21 岡野　碧(1) 東海大仰星   13.02
  3   1  370 比田　彩未(1) 牧野   13.09
  4   2  113 原　美月(2) 交野   13.18
  5   5  165 奥田　凪彩(2) 大阪女学院   13.25
  6   7  183 佐藤　結(2) 大阪市立   13.40
  7   3  168 白垣　杏(1) 大阪女学院   13.58

  6  323 山根　知歩(1) 東海大仰星 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7   94 坂本　真菜(3) 汎愛   13.47
  2   8  363 牧野　愛(1) 東   13.53
  3   4  450 小川　未結(1) 大阪女学院   13.59
  4   3   17 小林　千紗(2) 東海大仰星   13.62
  5   2  409 森　日菜乃(1) 大手前   13.70
  6   5  324 池田　恵(1) 咲くやこの花   14.00

  1  327 木村　ほのか(1) 咲くやこの花 DNS
  6  190 前田　悠希(2) 牧野 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2  319 小原　青空(1) 桜宮   13.53
  2   8   86 島田　祭梨(2) 咲くやこの花   13.73
  3   1   88 友末　穂佳(2) 咲くやこの花   13.75
  4   6   12 今井　智咲(2) 東海大仰星   13.96
  5   5  325 川副　鈴(1) 咲くやこの花   14.02
  6   7  171 山田　楓乃(1) 大阪女学院   14.11
  7   4  301 坂根　未悠(2) 芦間   14.27
  8   3  330 平尾　若菜(1) 咲くやこの花   14.38

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   8  345 瀬尾　あやす(1) 桜宮   13.49
  2   7  424 伊藤　夏希(1) 四條畷   13.49
  3   6  361 松浦　桜花(1) 東海大仰星   13.66
  4   1  191 山中　温美(2) 牧野   13.82
  5   5  337 佐伯　玲奈(1) 咲くやこの花   13.97
  6   4   22 東　美沙希(1) 東海大仰星   14.04
  7   2  227 金子　茉央(2) 寝屋川   14.71

  3  159 萩原　陽(2) 四條畷 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   1   16 為後　花梨(2) 東海大仰星   13.82
  2   5  372 亀之園　楓(1) 旭   14.01
  3   7  189 谷口　梨咲(2) 牧野   14.10
  4   4  338 沖井　咲苗(1) 長尾   14.14
  5   3  311 池田　実友(1) 汎愛   14.19
  6   6  321 正木　恵(1) 桜宮   14.31
  7   8   23 盛岡　天来(1) 東海大仰星   14.42
  8   2  410 岩本　理子(1) 大手前   14.72

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   2  368 妹尾　捺未(1) 牧野   14.31
  2   5  455 奥村　美咲(1) 東   14.36
  3   1  182 永田　柚香(2) 大阪市立   14.36
  4   6  312 太田　友芽夏(1) 汎愛   14.47
  5   8  349 真鍋　友紀実(1) 桜宮   14.51
  6   4  180 御崎　春香(2) 大阪市立   14.67
  7   3  417 森田　千春(1) 西   14.77
  8   7  107 浦　彩莉(3) 交野   15.25

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   3  451 刑部　凜(1) 大阪女学院   13.84
  2   1  360 石田　あす香(1) 東海大仰星   14.28
  3   5   25 上原　さやか(1) 東海大仰星   14.31
  4   7   19 元山　さら(2) 東海大仰星   14.59
  5   8  429 林　美慧(1) 四條畷   14.71

  2   32 石原　ガリーナ結里 東海大仰星 DNS
  4  430 東原　陽那(1) 四條畷 DNS
  6  359 古山　美優香 門真なみはや DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   3   26 谷口　愛奈(1) 東海大仰星   14.23
  2   8  388 井上　果歩(1) 成城   14.44
  3   7  286 古井　宝(2) 港   14.50
  4   5  407 伊東　菜月(1) 大阪女学院   14.54
  5   1  384 若林　遼(1) 大阪市立   14.60
  6   6  350 森山　舞優(1) 門真なみはや   14.64
  7   2  470 中山　華(1) 寝屋川   15.35

  4  423 石川　萌衣(1) 四條畷 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   3  383 髙杉　咲和(1) 大阪市立   14.63
  2   6  421 齋藤　舞花(1) 東   14.77
  3   2  401 甲斐　優苗(1) 枚方津田   14.93
  4   5  404 中村　ヌーラ(1) 枚方津田   14.95
  5   7  364 小野　美里(1) 門真なみはや   15.27
  6   8  167 辰巳　未来(2) 大阪女学院   15.39
  7   4  148 森　千寛(2) 大手前   15.61

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   7  431 福永　綾香(1) 四條畷   14.21
  2   5  403 土井　沙織(1) 枚方津田   14.72
  3   3  395 伊丹　花(1) 寝屋川   14.86
  4   6  398 真鍋　晴香(1) 寝屋川   14.96
  5   2  229 田村　凪(2) 寝屋川   15.18
  6   8  226 鍜治　奈菜子(2) 寝屋川   15.66

  4  192 旭　柚衣(2) 門真なみはや DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   7  472 建部　蛍 大阪桐蔭   14.94
  2   6  428 仲尾　紘香(1) 四條畷   15.41
  3   4  467 門田　陽奈子(1) 常翔学園   15.42
  4   3  473 本浜　伊織 大阪桐蔭   16.02
  5   5  362 石脇　真衣(1) 東   16.25
  6   2  302 瀬戸口　聖加(2) 芦間   16.46

  8  462 小野　優風(1) 門真なみはや DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  329 波江野　夏帆(1) 咲くやこの花   12.83/-0.9

  2   4   97 島田　美沙(2) 汎愛   12.87/-0.9

  3   5   67 葉田　結香(2) 桜宮   12.90/-0.9

  4   4  188 川中　優花(2) 牧野   13.01/-0.1

  5   8   21 岡野　碧(1) 東海大仰星   13.02/-0.1

  6   3  332 三宅　舞(1) 咲くやこの花   13.06/-0.9

  7   1  370 比田　彩未(1) 牧野   13.09/-0.1

  8   7   99 安田　美桜(2) 汎愛   13.10/-0.9

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ２００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   7   85 工藤　芽衣(2) 咲くやこの花   25.15
  2   6   67 葉田　結香(2) 桜宮   25.16
  3   8    2 小嶋　玲菜(3) 東海大仰星   25.33
  4   4   83 江戸　玲来(2) 咲くやこの花   25.41
  5   5   97 島田　美沙(2) 汎愛   25.94
  6   3   89 松本　麗央奈(2) 咲くやこの花   25.96
  7   2  332 三宅　舞(1) 咲くやこの花   26.23

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4  329 波江野　夏帆(1) 咲くやこの花   26.35
  2   2  317 香取　美春(1) 桜宮   26.44
  3   6   13 井上　菜央(2) 東海大仰星   26.63
  4   8  188 川中　優花(2) 牧野   26.90
  5   3  169 中田　琉衣(1) 大阪女学院   27.40

  5   68 平野　玲央奈(2) 桜宮 DNS
  7   84 北川　愛梨(2) 咲くやこの花 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3  424 伊藤　夏希(1) 四條畷   27.24
  2   7  319 小原　青空(1) 桜宮   27.44
  3   6  166 松井　天音(2) 大阪女学院   27.46
  4   8  183 佐藤　結(2) 大阪市立   27.78
  5   5  409 森　日菜乃(1) 大手前   27.85

  2  190 前田　悠希(2) 牧野 DNS
  4  324 池田　恵(1) 咲くやこの花 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   8  361 松浦　桜花(1) 東海大仰星   27.45
  2   3  191 山中　温美(2) 牧野   27.74
  3   2  337 佐伯　玲奈(1) 咲くやこの花   28.35
  4   6  189 谷口　梨咲(2) 牧野   28.70

  4  159 萩原　陽(2) 四條畷 DNS
  5  168 白垣　杏(1) 大阪女学院 DNS
  7  327 木村　ほのか(1) 咲くやこの花 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5  345 瀬尾　あやす(1) 桜宮   27.75
  2   6  451 刑部　凜(1) 大阪女学院   28.59
  3   2  349 真鍋　友紀実(1) 桜宮   28.84
  4   4  384 若林　遼(1) 大阪市立   28.96
  5   7   64 佐々木　萌恵(2) 桜宮   28.97
  6   3  364 小野　美里(1) 門真なみはや   31.49

  8  359 古山　美優香 門真なみはや DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   3  382 芝　玲那(1) 大阪市立   29.50
  2   6  404 中村　ヌーラ(1) 枚方津田   31.42
  3   7  467 門田　陽奈子(1) 常翔学園   31.78
  4   4  403 土井　沙織(1) 枚方津田   32.16
  5   2  449 大谷　有紗(1) 大阪女学院   34.03

  5  462 小野　優風(1) 門真なみはや DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   85 工藤　芽衣(2) 咲くやこの花   25.15/-0.1

  2   6   67 葉田　結香(2) 桜宮   25.16/-0.1

  3   8    2 小嶋　玲菜(3) 東海大仰星   25.33/-0.1

  4   4   83 江戸　玲来(2) 咲くやこの花   25.41/-0.1

  5   5   97 島田　美沙(2) 汎愛   25.94/-0.1

  6   3   89 松本　麗央奈(2) 咲くやこの花   25.96/-0.1

  7   2  332 三宅　舞(1) 咲くやこの花   26.23/-0.1

  8   4  329 波江野　夏帆(1) 咲くやこの花   26.35/-0.5

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ４００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2   74 大林　真緒(3) 咲くやこの花   58.25
  2   3   11 安田　彩乃(2) 東海大仰星   58.59
  3   6  112 中川　真菜(2) 交野   59.84
  4   4   62 衣川　真代(2) 桜宮  1:01.69
  5   8  166 松井　天音(2) 大阪女学院  1:02.97

  5   84 北川　愛梨(2) 咲くやこの花 DNS
  7  323 山根　知歩(1) 東海大仰星 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   15 百上　かれん(2) 東海大仰星  1:01.48
  2   2  206 前田　奈美(2) 長尾  1:03.67
  3   6  182 永田　柚香(2) 大阪市立  1:04.16
  4   4  169 中田　琉衣(1) 大阪女学院  1:05.04
  5   3  146 松沢　望咲(2) 大手前  1:05.59

  5  376 西口　七穂(1) 交野 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   14 山本　怜奈(2) 東海大仰星  1:02.63
  2   2   22 東　美沙希(1) 東海大仰星  1:03.87
  3   3   63 小山　葵(2) 桜宮  1:04.07
  4   6  313 大山　舞(1) 汎愛  1:04.80
  5   4   32 石原　ガリーナ結里 東海大仰星  1:06.91

  5   82 今西　優理佳(2) 咲くやこの花 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2   65 中村　すず(2) 桜宮  1:06.06
  2   3  384 若林　遼(1) 大阪市立  1:06.84
  3   7  382 芝　玲那(1) 大阪市立  1:06.93
  4   5   64 佐々木　萌恵(2) 桜宮  1:07.07
  5   4  401 甲斐　優苗(1) 枚方津田  1:10.46
  6   6  449 大谷　有紗(1) 大阪女学院  1:21.72

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2   74 大林　真緒(3) 咲くやこの花   58.25
  2   3   11 安田　彩乃(2) 東海大仰星   58.59
  3   6  112 中川　真菜(2) 交野   59.84
  4   7   15 百上　かれん(2) 東海大仰星  1:01.48
  5   4   62 衣川　真代(2) 桜宮  1:01.69
  6   7   14 山本　怜奈(2) 東海大仰星  1:02.63
  7   8  166 松井　天音(2) 大阪女学院  1:02.97
  8   2  206 前田　奈美(2) 長尾  1:03.67

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  328 立川　詩織(1) 咲くやこの花  2:30.09
  2   3   30 向井　優花(1) 東海大仰星  2:31.65
  3   6   70 向井　美乃(2) 桜宮  2:31.70
  4   4  311 池田　実友(1) 汎愛  2:34.03
  5  12  326 川戸　香花(1) 咲くやこの花  2:35.10
  6   1  471 尾崎　みこと 大阪桐蔭  2:40.15
  7   9  389 五葉　美咲(1) 成城  2:40.31
  8  11   23 盛岡　天来(1) 東海大仰星  2:45.73
  9  10  377 森内　楓(1) 交野  2:46.21
 10   2  474 山口　明莉 東  3:00.68

  5  422 元田　乃愛(1) 東 DNS
  8  114 安田　美里亜(2) 交野 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  408 吉永　莉々佳(1) 大阪女学院  5:08.15
  2   2   31 岩渕　あかね(1) 東海大仰星  5:10.46
  3   7  336 飽田　里穂(1) 咲くやこの花  5:46.74
  4   5  371 大原　麻緒(1) 旭  5:48.33
  5   6   71 森井　夕蘭(2) 桜宮  6:08.22
  6   1  405 矢田　姫華(1) 枚方津田  6:26.29

  4  400 北　桜夏(1) 枚方津田 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ３０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11   59 林　亜以海(3) 桜宮 10:37.71
  2   4   69 南口　彩麗(2) 桜宮 10:53.35
  3   6   66 野口　美琴(2) 桜宮 11:08.07
  4   5   70 向井　美乃(2) 桜宮 11:11.10
  5   7  121 塩田　桜子(2) 東 11:34.81
  6   3  315 稲田　明輝(1) 桜宮 11:43.73
  7   8  318 桑田　渚(1) 桜宮 11:49.00
  8   2  399 長谷川　小夏(1) 桜宮 11:51.97
  9  10  196 下池　真緒(2) 常翔啓光 12:02.42
 10   9  119 北田　市奈(2) 東 12:07.37

  1   61 美濃　愛梨(3) 桜宮 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

咲くやこの花
ｻｸﾔｺﾉﾊﾅｺｳ

 329
  83
  89
  85

波江野　夏帆(1)
江戸　玲来(2)
松本　麗央奈(2)
工藤　芽衣(2)

47.94
 

 

  2
 

  4
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔｺｳ

 317
  67
 319
  62

香取　美春(1)
葉田　結香(2)
小原　青空(1)
衣川　真代(2)

49.29
 

 

  3
 

  7
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

  98
  99
 313
  97

松村　光真(2)
安田　美桜(2)
大山　舞(1)
島田　美沙(2)

50.49
 

 

  4
 

  6
 

大阪女学院
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝｺｳ

 450
 165
 451
 166

小川　未結(1)
奥田　凪彩(2)
刑部　凜(1)
松井　天音(2)

51.20
 

 

  5
 

  2
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 429
 424
 431
 428

林　美慧(1)
伊藤　夏希(1)
福永　綾香(1)
仲尾　紘香(1)

54.56
 

 

   5
 

牧野
ﾏｷﾉｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

東
ﾋｶﾞｼｺｳ

 123
 363
 455
 421

関口　瑠樺(2)
牧野　愛(1)
奥村　美咲(1)
齋藤　舞花(1)

53.18
 

 

  2
 

  5
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 111
 112
 107
 110

大川　莉子(2)
中川　真菜(2)
浦　彩莉(3)
網谷　唯華(2)

53.51
 

 

  3
 

  7
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 382
 183
 182
 180

芝　玲那(1)
佐藤　結(2)
永田　柚香(2)
御崎　春香(2)

53.60
 

 

  4
 

  3
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 148
 146
 410
 409

森　千寛(2)
松沢　望咲(2)
岩本　理子(1)
森　日菜乃(1)

53.91
 

 

   4
 

門真なみはや
ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔｺｳ

 462
 364
 350
 322

小野　優風(1)
小野　美里(1)
森山　舞優(1)
仲野　光(1)

 DQ  *R1
 

   6
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 470
 227
 398
 395

中山　華(1)
金子　茉央(2)
真鍋　晴香(1)
伊丹　花(1)

 DQ  *R2
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

咲くやこの花
ｻｸﾔｺﾉﾊﾅｺｳ

 329
  83
  89
  85

波江野　夏帆(1)
江戸　玲来(2)
松本　麗央奈(2)
工藤　芽衣(2)

47.94
 

 

  2
 

  4
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔｺｳ

 317
  67
 319
  62

香取　美春(1)
葉田　結香(2)
小原　青空(1)
衣川　真代(2)

49.29
 

 

  3
 

  7
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

  98
  99
 313
  97

松村　光真(2)
安田　美桜(2)
大山　舞(1)
島田　美沙(2)

50.49
 

 

  4
 

  6
 

大阪女学院
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝｺｳ

 450
 165
 451
 166

小川　未結(1)
奥田　凪彩(2)
刑部　凜(1)
松井　天音(2)

51.20
 

 

  5
 

  2
 

東
ﾋｶﾞｼｺｳ

 123
 363
 455
 421

関口　瑠樺(2)
牧野　愛(1)
奥村　美咲(1)
齋藤　舞花(1)

53.18
 

 

  6
 

  5
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 111
 112
 107
 110

大川　莉子(2)
中川　真菜(2)
浦　彩莉(3)
網谷　唯華(2)

53.51
 

 

  7
 

  7
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 382
 183
 182
 180

芝　玲那(1)
佐藤　結(2)
永田　柚香(2)
御崎　春香(2)

53.60
 

 

  8
 

  3
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 148
 146
 410
 409

森　千寛(2)
松沢　望咲(2)
岩本　理子(1)
森　日菜乃(1)

53.91
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R1:1→2 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)）



 女子　高校 ４×４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔｺｳ

  63
  67
 317
  62

小山　葵(2)
葉田　結香(2)
香取　美春(1)
衣川　真代(2)

4:06.16
 

 

  2
 

  7
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

  99
  97
 313
 311

安田　美桜(2)
島田　美沙(2)
大山　舞(1)
池田　実友(1)

4:13.11
 

 

  3
 

  6
 

大阪女学院
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝｺｳ

 166
 408
 169
 450

松井　天音(2)
吉永　莉々佳(1)
中田　琉衣(1)
小川　未結(1)

4:19.24
 

 

  4
 

  3
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 183
 384
 382
 182

佐藤　結(2)
若林　遼(1)
芝　玲那(1)
永田　柚香(2)

4:19.56
 

 

   5
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

東
ﾋｶﾞｼｺｳ

 123
 421
 363
 455

関口　瑠樺(2)
齋藤　舞花(1)
牧野　愛(1)
奥村　美咲(1)

4:23.55
 

 

  2
 

  6
 

枚方津田
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 401
 404
 403
 400

甲斐　優苗(1)
中村　ヌーラ(1)
土井　沙織(1)
北　桜夏(1)

4:59.59
 

 

   4
 

門真なみはや
ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔｺｳ

 DNS
 

   5
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔｺｳ

  63
  67
 317
  62

小山　葵(2)
葉田　結香(2)
香取　美春(1)
衣川　真代(2)

4:06.16
 

 

  2
 

  7
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

  99
  97
 313
 311

安田　美桜(2)
島田　美沙(2)
大山　舞(1)
池田　実友(1)

4:13.11
 

 

  3
 

  6
 

大阪女学院
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝｺｳ

 166
 408
 169
 450

松井　天音(2)
吉永　莉々佳(1)
中田　琉衣(1)
小川　未結(1)

4:19.24
 

 

  4
 

  3
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 183
 384
 382
 182

佐藤　結(2)
若林　遼(1)
芝　玲那(1)
永田　柚香(2)

4:19.56
 

 

  5
 

  3
 

東
ﾋｶﾞｼｺｳ

 123
 421
 363
 455

関口　瑠樺(2)
齋藤　舞花(1)
牧野　愛(1)
奥村　美咲(1)

4:23.55
 

 

  6
 

  6
 

枚方津田
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 401
 404
 403
 400

甲斐　優苗(1)
中村　ヌーラ(1)
土井　沙織(1)
北　桜夏(1)

4:59.59
 

 

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 28  317 香取　美春(1) 桜宮   ×
  5m42
-0.9

  ×
  5m52
-1.0

  ×   ×
 5m52
-1.0

  2 25   18 馬場　海蒼(2) 東海大仰星   ×
  5m14
-0.6

  5m23
-0.5

  ×
  5m20
-1.2

  ×
 5m23
-0.5

  3 16  322 仲野　光(1) 門真なみはや
  4m97
-0.5

  4m91
-2.6

  ×
 4m97
-0.5

  4 27   88 友末　穂佳(2) 咲くやこの花
  4m91
-0.3

  4m85
-2.0

  4m87
-0.6

 4m91
-0.3

  5 23   98 松村　光真(2) 汎愛
  4m79
+0.1

  4m76
-0.7

  4m90
-1.6

 4m90
-1.6

  6 21  111 大川　莉子(2) 交野
  4m88
-0.7

  ×
  4m74
-0.6

 4m88
-0.7

  7  9   25 上原　さやか(1) 東海大仰星
  4m80
-0.2

  4m66
-0.1

  4m87
-1.8

 4m87
-1.8

  8 14   21 岡野　碧(1) 東海大仰星
  4m45
+0.1

  4m38
-1.1

  4m84
-0.7

 4m84
-0.7

  9 26   94 坂本　真菜(3) 汎愛   ×
  4m51
+0.4

  4m66
-0.8

 4m66
-0.8

 10 24  330 平尾　若菜(1) 咲くやこの花
  4m57
-0.9

  －   －
 4m57
-0.9

 11 10  373 西垣　優希(1) 旭
  4m27
+0.0

  4m48
-1.7

  4m23
-0.8

 4m48
-1.7

 12 12  367 上杉　優奈(1) 牧野
  4m38
-0.4

  4m29
-1.1

  4m35
+0.0

 4m38
-0.4

 13 17  383 髙杉　咲和(1) 大阪市立   ×
  4m22
-1.4

  4m31
-0.8

 4m31
-0.8

 14  6  350 森山　舞優(1) 門真なみはや
  4m24
-0.9

  3m96
-2.6

  3m91
-0.7

 4m24
-0.9

 15 15  171 山田　楓乃(1) 大阪女学院
  4m23
-1.0

  ×   ×
 4m23
-1.0

 16 18  320 中瀬　つかさ(1) 桜宮
  4m19
-0.7

  ×   ×
 4m19
-0.7

 17 13  338 沖井　咲苗(1) 長尾
  3m95
-0.4

  3m93
-0.8

  4m10
-1.2

 4m10
-1.2

 18  5  369 髙須　美来(1) 牧野
  4m04
-0.7

  ×
  3m88
-2.0

 4m04
-0.7

 19  8  364 小野　美里(1) 門真なみはや   ×
  3m24
-1.2

  3m85
-0.4

 3m85
-0.4

 20  4  167 辰巳　未来(2) 大阪女学院
  3m68
-0.5

  3m72
-0.7

  ×
 3m72
-0.7

 21  3  407 伊東　菜月(1) 大阪女学院
  3m38
-0.6

  3m49
-0.6

  3m60
+0.4

 3m60
+0.4

 22  1  385 今井　愛美(1) 旭   ×   ×
  3m25
-1.7

 3m25
-1.7

 20  325 川副　鈴(1) 咲くやこの花   ×   ×   × NM 

  2  462 小野　優風(1) 門真なみはや DNS

  7  347 起　ほのか(1) 西 DNS

 11  358 木村　仁紀(1) 寝屋川 DNS

 19  207 小川　さくら(1) 長尾 DNS

 22  165 奥田　凪彩(2) 大阪女学院 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



 女子　高校 三段跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11   63 小山　葵(2) 桜宮
 10m79
+0.6

 10m76
+0.9

 10m78
-0.4

 10m95
+1.4

  ×
 11m04
-0.4

11m04
-0.4

  2  8  320 中瀬　つかさ(1) 桜宮   ×   ×
 10m47
+0.9

10m47
+0.9

  3 10   98 松村　光真(2) 汎愛
 10m07
+1.3

 10m17
+1.8

 10m40
+0.3

10m40
+0.3

  4  7  111 大川　莉子(2) 交野   ×
 10m33
+0.9

  ×
10m33
+0.9

  5  9   24 蔵本　千優(1) 東海大仰星
  9m89
+0.9

 10m29
+0.9

 10m30
+0.4

10m30
+0.4

  6  5   65 中村　すず(2) 桜宮
  9m78
-0.1

 10m22
+1.2

 10m30
+0.9

10m30
+0.9

  7  1  124 谷口　結麻(2) 東
 10m09
-1.6

  ×   ×
10m09
-1.6

  8 12   94 坂本　真菜(3) 汎愛   ×   ×
  9m96
+0.7

 9m96
+0.7

  9  3  360 石田　あす香(1) 東海大仰星
  9m54
-1.5

  9m82
+1.5

  9m86
+1.2

 9m86
+1.2

 10  2  350 森山　舞優(1) 門真なみはや
  9m43
-1.4

  9m62
+1.3

  9m27
+1.5

 9m62
+1.3

 11  4  321 正木　恵(1) 桜宮
  9m49
-0.2

  9m50
+3.6

  9m48
+1.5

 9m50
+3.6

*F1

  6   87 利岡　実咲(2) 咲くやこの花 DNS

凡例（DNS:欠    場/ *F1:１回目が公認最高）



 女子　高校 砲丸投 (4.000kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1   28 信達谷　優菜(1) 東海大仰星  10m07  10m94  10m52 10m94

  2  3  357 安倍　萌香(1) 寝屋川   9m98   9m22   9m28  9m98

  3  4  193 益田　結奈(2) 門真なみはや   9m62   9m15   8m79  9m62

  4  7  123 関口　瑠樺(2) 東   9m54   ×   8m89  9m54

  5  5  316 小椋　ななせ(1) 桜宮   8m79   8m58   9m19  9m19

  6  6   96 小阪　優季(2) 汎愛   7m22   7m69   7m14  7m69

  2  413 橋住　いろは(1) 芦間 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 やり投 (0.600kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9  104 高橋　知優子(2) 太成学院  41m54 41m54

  2  6  374 橘田　遥(1) 太成学院   ×  30m55 30m55

  3  8  331 宮川　菜花(1) 咲くやこの花  30m20 30m20

  4  7    5 福嶋　希望(3) 東海大仰星   ×  30m07 30m07

  5  5  314 松本　愛子(1) 汎愛  28m11 28m11

  6  4  339 片川　千瑛(1) 長尾  24m06 24m06

  7  2  110 網谷　唯華(2) 交野  21m22   ×   × 21m22

  8  3   29 村井　莞那(1) 東海大仰星  19m91   ×   × 19m91

  9  1  463 寺野　莉澄(1) 西   ×   ×  18m37 18m37
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